Ismaelis Bullialli notæ.

(49) Ἀκιντζίδας. Id est, cursores, Achin excursionis. Dicuntur etiam Akenzii.

(50) Ἐτοιμάσας τὸν τῆς Ἐφῶς στρατὸν. Quæ ex Hanivaldinis monumentis refert Leunclavius, Ducæ

narrationi magis congrunt, quam quæ ex Veranziano lib. excerpta sunt. Laonicus hujus adversus Cineitem expeditionis nullum verbum facit.

Cineites, his nequidquam territus, exercitu etiam magno conscripto, usque ad Thyatiræ agrum in occursum Halilii progreditur. Uterque castra metatus est, ita ut se invicem conspicerent, nec plus stadiis quinque inter se distarent. Ubi illuxit, ab utraque parte classicum canitur, acie deinde instructa, agminibusque ordine dispositis, junior filiorum Cineitis, qui Curtis, id est Lupus, cognominabatur, scutiferis aliisque turmis, quas ducebat, stipatus in hostes invehitur, per mediamque eorum aciem perfractam viam sibi, velut aper, patefecit. At legiones et agmina Halilii cedendo ordines a primis ad ultimos aperiunt, ita ut haud magno damno illato penetraverit. Tum Halilii imperito isto ac rei militaris ignaro deprehenso, copias suas in locum arcum confestim traduxit, jussitque alba capitis tegumenta abscondere singulos, Curtim eadem via regressurum op'natus. Cineites interim primam Halilii aciem adoriri paratus stabat, dum simul remeans Curtis ultimam aggredieretur. Metuebat enim, ne, si ipse recta Curtim sequeretur in hostes etiam illatus, cætera agmina dilaberentur, et Halilii se adjungerent: propterea statione sua se non movebat Curtim exspectando. Hic autem insolenter superbiens cum equitatu cæterisque militibus lento gressu revertebatur. Jamque stadiorum decem itinere cursim confecto, obviis quibuscunque cæsis, recta, qua perrexerat via, rediit. Conspicteque in edito loco magna militum manu, audito tubarum canu, signisque similibus his quæ in patris sui exercitu erant, visis, patrem suum a tergo hostibus instituisse, et in fugam Halilii vertisse retur. At cum propius accessisset hostesque eos esse cognovisset, flexo equo terga dat, et ut lepus fugiens retrocessit. **107** Fugientem insecuti sunt velites canibus volantibus celeritate pares, brevique cursu Lupum comprehensum Halilii adducunt. Illius moræ impatiens erat Cineites, quod otiosus interim staret. Qui, ubi intellexit filium suum in hostium manus devenisse, cum reliquis copiis montes, qui Smyrnam spectant, repetit: perque vias arduas et difficiles eo usque incedit, donec in arcem quamdam nomine Hypselen pervenisset. Huic ante omnia necessaria providerat, curribus et navigiis munierat, convectis etiam omnimodis cibariis. Situm porro est hoc castrum ad quemdam Ionie sinum, Samoque oppositum in ipso maris littore. Halilii interea filium ipsius Curtim catenis ferreis vinctum Adrianopolim ad Amiram mittit, veluti primitias mox falce rescindendi Cineitis. Curtim, avunculumque ejus Hamzam supra memoratum vinctos Callipolim Amiras Morates misit: ibique manicis ferreis impositis in carcerem detrahit. Halilii deinde Her-